万元，比上年同期增长30%-40%。（公告编号：2018-037；网站链接：www.cninfo.com.cn）

9、2018年10月15日，公司发布2018年前三季度业绩预告：2018年前三季度归属于上市公司股东的净利润为17,818.62万元

-20,788.39万元，比上年同期增长20%-40%；2018年第三季度归属于上市公司股东的净利润为8,371.02万元-9,766.19万元，比

上年同期增长20%-40%。（公告编号：2018-045；网站链接：www.cninfo.com.cn）

10、2018年12月27日，公司发布《关于控股股东非公开发行可交换公司债券获得深圳证券交易所无异议函的公告》，公司控

股股东浙江我武管理咨询有限公司拟以其所持有的公司部分A股股票为标的非公开发行可交换公司债券，申请确认发行面值

不超过5亿元人民币，并取得深圳证券交易所出具的无异议函。（公告编号：2018-053；网站链接：www.cninfo.com.cn）

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2018年5月28日，公司发布了《关于投资设立全资孙公司并完成工商注册登记的公告》，公司子公司上海我武干细胞科技

有限公司以自有资金3,000万元投资设立浙江我武干细胞科技有限公司。（公告编号：2018-036；网站链接：www.cninfo.com.cn)

2、2018年7月25日，公司发布了《关于投资设立孙公司并完成工商注册登记的公告》，公司之控股公司上海火蝾螈医药科技

有限公司以自筹资金4,000万元在浙江省湖州市德清县投资设立浙江火蝾螈医药科技有限公司。（公告编号：2018-038；网

站链接：www.cninfo.com.cn）

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

浙江我武生物科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 20,650,985 12.78%   16,395,987 -154,501 16,241,486 36,892,471 12.68%

其他内资持股 20,650,985 12.78%   16,395,987 -154,501 16,241,486 36,892,471 12.68%

   境内自然人持股 20,650,985 12.78%   16,395,987 -154,501 16,241,486 36,892,471 12.68%

二、无限售条件股份 140,949,015 87.22%   112,884,013 154,501 113,038,514 253,987,529 87.32%

人民币普通股 140,949,015 87.22%   112,884,013 154,501 113,038,514 253,987,529 87.32%

三、股份总数 161,600,000 100.00%   129,280,000 0 129,280,000 290,880,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   股份总数变动主要系公司于2018年4月10日召开2017年年度股东大会审议通过了《关于公司2017年度利润分配及资本公

积转增股本的预案》，具体预案如下：以公司2017年12月31日总股本161,600,000股为基数，向全体股东以每10股派发现金股

利人民币4.00元（含税），共计派发现金股利人民币64,640,000.00元。同时，本公司期末资本公积为181,709,659.67元，本次

以资本公积金向全体股东每10股转增8股，共计转增129,280,000股，转增后公司总股本增加至290,880,000股。转增的股份公

司委托中国结算深圳分公司于2018年4月19日（除权除息日）直接记入股东证券账户。

   股份性质变动主要系报告期内董事、高级管理人员所持股份部分解除锁定所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2018年3月13日，公司第三届董事会第七次会议、第三届监事会第六次会议审议通过了《关于公司2017年度利润分配及

资本公积转增股本的预案》，公司于2018年4月10日召开的2017年年度股东大会审议通过该议案。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用